

Tofting Holding ApS

CVR. nr. 25097378

Troldehøjen 31

4700 Næstved

Årsrapport for 2015

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2016

Dirigent Per Ole Tofting

13810-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Tofting Holding ApS
Troldehøjen 31
4700 Næstved
- CVR. nr.: 25097378
Stiftelsesdato: 14. december 1999
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er finansiering samt besiddelse af ejerandele i datterselskaber.
- Direktion:** Per Ole Tofting, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er finansiering samt besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-202.058	-198.689
Personaleomkostninger		-432.959	-393.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	344.219	-146.176
Driftsresultat		-290.798	-738.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		838.690	810.109
Finansielle indtægter		4.177.194	3.947.140
Finansielle omkostninger		-207.719	-159.486
Resultat før skat		4.517.367	3.859.432
Skat af årets resultat	2	-863.322	-869.213
Årets resultat		3.654.045	2.990.219
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-241.310	735.109
Overført resultat		2.895.355	1.755.110
		3.654.045	2.990.219

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	3	1.758.149	3.004.267
Driftsmateriel og inventar	4	1.143.884	1.052.167
Materielle anlægsaktiver		2.902.033	4.056.434
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	1.413.679	1.654.989
Finansielle anlægsaktiver		1.413.679	1.654.989
ANLÆGSAKTIVER I ALT		4.315.712	5.711.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.845	184.700
Tilgodehavende selskabsskat		36.122	0
Andre tilgodehavender		0	3.500
Periodeafgrænsningsposter		55.635	22.190
Tilgodehavender		178.602	210.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.488.492	30.816.903
Værdipapirer og kapitalandele		33.488.492	30.816.903
Likvide beholdninger		1.390.127	239.556
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		35.057.221	31.266.849
AKTIVER I ALT		39.372.933	36.978.272

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		813.679	1.054.989
Overført resultat		36.023.016	33.127.661
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	7	38.036.695	34.882.650
Hensættelser til udskudt skat		77.452	70.657
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		77.452	70.657
Gæld til realkreditinstitutter		1.175.000	1.773.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.175.000	1.773.000
Selskabsskat		0	177.282
Anden gæld		83.786	74.683
Kortfristede gældsforpligtelser		83.786	251.965
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.258.786	2.024.965
PASSIVER I ALT		39.372.933	36.978.272
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Afskrivning, bygninger	29.719	49.509
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	187.439	96.667
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	-568.544	0
Tab ved salg af anlægsaktiver	7.167	0
	-344.219	146.176
2. Skat af årets resultat:		
Selskabsskat, aktuel	856.586	741.001
Regulering af udskudt skat	6.795	17.679
Regulering af skat, tidligere år	-59	110.533
	863.322	869.213
3. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	3.063.940	2.779.853
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	65.058	284.088
Afgang i årets løb	-1.312.631	0
Kostpris ultimo	1.816.367	3.063.941
Af- og nedskrivninger primo	-59.674	-10.165
Årets afskrivninger	-29.719	-49.509
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.175	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-58.218	-59.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.758.149	3.004.267

NOTER

	2015	2014		
4. Driftsmateriel og inventar:				
Kostpris primo	1.195.000	1.415.000		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	446.323	900.000		
Afgang i årets løb	-295.000	-1.120.000		
Kostpris ultimo	1.346.323	1.195.000		
Af- og nedskrivninger primo	-142.833	-666.166		
Årets afskrivninger	-187.439	-74.000		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	127.833	597.333		
Af- og nedskrivninger ultimo	-202.439	-142.833		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.143.884	1.052.167		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Kostpris primo	600.000	600.000		
Kostpris ultimo	600.000	600.000		
Opskrivninger primo	1.054.989	319.880		
Opskrivninger ultimo	1.054.989	319.880		
Årets nedskrivninger	-1.080.000	-75.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.080.000	-75.000		
Årets reguleringer	838.690	810.109		
Dagsværdireguleringer ultimo	838.690	810.109		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.413.679	1.654.989		
6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Svane Køkkenet Næstved A/S	Næstved	60,00	2.356.134	1.397.816
			2.356.134	1.397.816

NOTER

7. Egenkapital:

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.054.989	0	-241.310	813.679
Henlagt til udbytte	500.000	-500.000	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	33.127.661	0	2.895.355	36.023.016
	34.882.650	-500.000	3.654.045	38.036.695

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for ejerforeningerne er der udstedt ejerpantebreve på kr. 25.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets ejendomme.

Herudover har selskabet stillet begrænset selvskyldnerkaution for kr. 3.500.000 til sikkerhed for Svane Køkkenet Næstved A/S.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.